

Mikołajowice, 2017.05.31

## LIST REFERENCYJNY

Firma **INTEX Sp. z o.o.** z Gliwic od lat świadczy dla naszych pracowników specjalistyczne usługi w zakresie szkoleń technicznych. W 2016 roku zdecydowaliśmy się na rozszerzenie naszej współpracy o prace projektowo-serwisowe. Zleciliśmy przeprowadzenie kompleksowego audytu sieci PROFIBUS na jednej z największych oczyszczalni ścieków w Europie. System obejmuje ok. 170 segmentów sieci PROFIBUS z prawie 2000 urządzeń PROFIBUS DP oraz PROFIBUS PA.

Projekt zakładał wykonanie oceny wizualnej sieci PROFIBUS DP/PA, porównanie stanu bieżącego z dokumentacją powykonawczą, wykonanie pomiarów we wszystkich segmentach sieci PROFIBUS oraz analizę stabilności komunikacji na poziomie warstwy fizycznej i protokołu. Końcowym elementem było sporządzenie szczegółowego raportu zawierającego opis wykonanych czynności, inwentaryzację urządzeń, analizę poprawności wykonania sieci oraz wskazanie odstępstw wraz z propozycjami zmian, które należy wprowadzić, aby sieć pracowała bez zakłóceń przez długi czas.

Począwszy od ustalenia założeń projektu, poprzez uzgadnianie warunków współpracy, a także - co najważniejsze - samo wykonanie prac, wszystko przebiegło w sposób nad wyraz profesjonalny i sprawny. Warty podkreślenia jest fakt, że wszystkie prace zostały przeprowadzone w czasie pracy systemu, bez zakłócenia jego funkcjonowania. Dotrzymane zostały wszystkie terminy. Staranność przeprowadzonych prac obiektowych oraz przygotowany raport końcowy oceniamy na bardzo wysokim poziomie.

Z pewnością będziemy kontynuować naszą współpracę w przyszłości, ponieważ realizując ten projekt firma INTEX pokazała, że jeśli chodzi o sieci przemysłowe PROFIBUS to jest ona partnerem, który sprawdził się w najtrudniejszych warunkach.

Niniejszym polecamy wszystkim zainteresowanym usługi firmy INTEX, zarówno gdy do wykonania jest okresowe sprawdzenie stabilności sieci, stworzenie projektu, wykonanie diagnostyki, jak i dokonanie kompleksowego audytu bardzo rozległego obiektu – takiego jak w naszym przypadku. Wierzymy, że doświadczenie ekspertów firmy INTEX pozwoli zlokalizować i usunąć problemy w sieci PROFIBUS niezależnie od okoliczności.

**CZŁONEK ZARZĄDU**  
Tomasz Tokarz **CONTROL PROCESS IT**  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
Mikołajowice 221, 33-121 Bogumiłowice  
NIP: 873-29-84-388 REGON: 852735710  
e-mail: it@controlprocess.pl